АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18.05.2016г.
	N 125

О внесении изменений в постановление
администрации МО «Володарский район»
от 04.12.2015 г. № 1822

В целях эффективного использования средств бюджета Астраханской области и государственной поддержки сельскохозяйственных товаропроизводителей Володарского района Астраханской области, на основании Постановления Министерства сельского хозяйства Астраханской области от 12.05.2016 г. № 16 «О внесении изменений в постановление МСХиРП от 24.04.2013г. № 8», администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации МО «Володарский район» Астраханской области от 04.12.2015 г. № 1822 «О реализации постановления администрации МО «Володарский район» от 03.12.2015 г. № 1821» следующие изменения:
-в разделе 1 Перечня ставок субсидий на поддержку сельскохозяйственного производства, утвержденного постановлением:
-в пункте 1.4:
в абзаце четвертом слова «200 рублей» заменить словами «905 рублей»;
в абзаце пятом цифры «600» заменить цифрами «1320 рублей»;
-в пункте 1.9:
в абзаце втором слова «415 рублей» заменить словами «505 рублей»;
в абзаце третьем цифры «105» заменить цифрами «128 рублей».
2.Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» Шаровой Е.А. опубликовать настоящее постановление.
3.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Володарский район».
4.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5.Настоящее постановление является неотъемлемой частью постановления администрации МО "Володарский район" №1822 от 04.12.2015 «О реализации постановления администрации МО «Володарский район» от 03.12.2015 г. № 1821».
6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по оперативной работе Магзанова С.И.

Глава администрации				                              Б.Г. Миндиев